平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
 売上高は前回発表予想にほぼ同じ水準となりましたが、利益面におきましては、賃金水準の上昇や社会保険の拡大によ
るコスト増が見込まれる一方で、前事業年度に受託した大型物件を中心に既存物件の収益改善が進んでいること、当事業
年度は大型新規物件が少なく、それに伴うイニシャルコスト（募集費、教育費、引継ぎ費用等）が限定的なことから、営業利
益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を大幅に上回る見込みとなりました。
 よって、平成28年５月12日に公表いたしました平成29年３月期の通期連結業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成28年11月11日
各 位

上場会社名 大成株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 憲司
（コード番号 4649 ）
問合せ先責任者 常務執行役員コーポレート本部長 中島 武久
（TEL 052-242-3223）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,270 200 270 130 25.82
今回修正予想(B) 21,500 320 400 200 39.72
増減額(B-A) 230 120 130 70
増減率(%) 1.1 60.0 48.1 53.8
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

20,270 32 112 70 13.98

以 上